DECRETO Nº 49512014

MUNiCíPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

ANTONIO CANTEMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais

DECRETA

Fica exonerado, }USTINO RAFAGNIN, do cargo de Diretor do Departamento de
Fomento e Hortifruticultura, a partir de 06 de maio de 2014.

LUIZ RAMME
PROCURADOR GERAL

/

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Caixa Postal 51 - Fone: (0"46) 3520-2121 - Fax: (0"46) 3523-1847 - CNPJ 77.816.510/0001-66 - CEP 85601-030
~ e-mail: Ibeltrao@lranciscobeltrao.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

mailto:Ibeltrao@lranciscobeltrao.com.br
http://www.franciscobeltrao.pr.gov.br

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2